
Zarządzenie Nr '.172025 

Wójta Gminy Zakrzówek 
z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a oraz 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ) 

zarządzam, co następuje: 

1 

Zatwierdzam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 
1. w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2. w siedzibie Urzędu Gminy Zakrzówek w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń, 

3. na stronie internetowej www.zakrzowek.pl.

3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Zakrzówek. 

4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr ... /2025 
Wójta Gminy Zakrzówek 

z dnia 26 marca 2025r. 

Nr oferty Oferent 
Nazwa zadania 

Kwota dotacji 

i 

Klub Sportowy Zakrzówek, Bystrzyca nr 117, 
23-2 13 Zakrzówek, 

tytuł zadania 
„Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu w 2025 roku" 

100 000,00 zł 


